
Skiareál Klobouk
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

GPS souřadnice: 50.024874N, 17.269457E Adresa URL: www.skiarealklobouk.cz

Ski Areál Klobouk najdeme na okraji obce Karlov pod Pradědem v Jeseníkách. Areál nabízí pro sportovní
lyžaře červenou a černou sjezdovkou dříve známou jako Olomoučák, která prošla zásadní
modernizací. Na vrchol Vás vyveze během 6 minut pohodlná sedačková lanovka s rozběhovým pásem.
Fronty nečekejte, kapacita lanovky zajistí vaše odbavení v průměru do 2 minut.
Sjezdovky jsou upravovány denně moderní rolbou s navijákem. Parkování ZDARMA přímo v areálu,
SKI-BAR, komfortní restaurace Zátiší s obsluhou jen pár kroků od svahu.
Ski areál Klobouk nabízí také lyžařskou školu, půjčovnu a servis lyží a snowboardů, MINI-SKIBUS (až
8 osob) vás přepraví vč. lyžařského vybavení z ubytování  v Karlově pod Pradědem a Malé
Morávce na svah Ski Arény Karlov a areálu  Klobouk zcela zdarma.
SJEZDOVKY
Název Obtížnost DélkaZávodní 	 střední 	1 050 mPařezák 	 těžká 	700 m
LANOVKY
Typ Název KapacitaDvousedačka 	Olomoučák 	1 800 os./h

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/98/skiareal-klobouk/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 10:15:12


